

Myślenice, dnia 19.06.2015 r.

GPI-3.271.06.2015

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr GPI-3.271.06.2015, pn.: **„Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Borzęcie”**, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Proszę o wyjaśnienie w poz. Nr.3 przedmiaru jest opracowanie instrukcji ppoż i scenariusza pożarowego dla budynku nr. 10. Czy chodzi o budynek szkoły luba jakiś inny.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że nie należy opracowywać instrukcji ppoż. i scenariusza pożarowego. Niniejszą odpowiedzią skreśla się poz. nr 3 przedmiaru robót.

PYTANIE 2:

Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej jaka ma być zamontowana.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że należy zastosować następującą kolorystykę:

- stolarka okienna – RAL 9016,
- stolarka drzwiowa – RAL 7016.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do dnia 25.06.2015 r., godz. 10:00.

Z poważaniem